
Резултат по дисциплини

Макивара до 7 год. момчета
Никола Николов СК Никон 1
Велимир Караватий КК Сансай 2
Иван Дженков СК Никон 3
Георги Иванов СК Никон 3
Михаил Димитров СК Никон 5
Даниил Чумаков СК Никон 5

Макивара до 8 год. момичета
Виктория Петкова КБИ Петромакс 1

Макивара до 8 год. момчета
Ростислав Коконов КК Шото - Витяз 1
Радослав Георгиев КК Шото - Витяз 2
Калоян Тодоров КК Шото - Витяз 3
Николай Митев КК Шото - Витяз 3
Максим Новик КК Сансай 5
Ясен Стефанов КК Шото - Витяз 5

Макивара до 9  год. момичета
Симона Атанасова КК Калиакра 1
Виктория Петкова КБИ Петромакс 2
Стела Радоева КК Шото - Витяз 3
Amalia Nicolescu Clubul Contact 3

Макивара до 9 год. момчета
Mateo Isciuc Clubul Contact 1
Стилиян Бозев СК Торнадо 2
Никола Иванов КК Шото - Витяз 3
Веселин Димитров КК Шото - Витяз 3
Боян Христов СК Никон 5
Самоел Иванов ГКК Алеко 5
Атила Юсеин КК Шото - Витяз 7

Ката 6-7 год.момичета
Дея Иванова КК Самурай 1
Василена Георгиева КК Самурай 2

Ката 6-7 год.момчета
Крум Боянов КК Самурай 1
Велимир Караватий КК Сансай 2
Даниил Чумаков СК Никон 3
Никола Николов СК Никон 3
Михаил Димитров СК Никон 5
Георги Георгиев КК Самурай 5

Ката 8-9 год.момичета
Цветелина Иванова КК Самурай 1
Maria Dociu Clubul Contact 2
Amalia Nicolescu Clubul Contact 3
Innes Jigau Clubul Contact 3
Габриела Дончева КК Калиакра 5

Ката 8-9 год.момчета
Давид Николов КК Самурай 1
Николай Димитров КК Самурай 2
Михаил Георгиев КК Приста 3
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Luca Curca Clubul Contact 3
Яков Пантюхов СК Никон 5
Mateo Isciuc Clubul Contact 5

Ката 10-11 год.момичета
Валерия Панайотова КК Самурай 1

Ката 10-11 год.момчета
Никола Зафиров СК Никон 1
Octavian Pilsu Clubul Contact 2
Николай Костов СК Възход 3
Стивън Стоянов КК Самурай 3
Онур Джемалдин КК Шото - Витяз 5
Тунджай Тасим СК Възход 5

Ката 12-13 год.момичета
Елица Караилиева СК Торнадо 1
Andreea Busila Clubul Contact 2
Вяра Атанасова СК Торнадо 3
Грациела Йорданова КК Калиакра 3
Денислава Янкова СК Торнадо 5

Ката 12-13 год.момчета
Иван Кръстев КК Самурай 1
Виктор Пеев КК Самурай 2
Симеон Младенов КК Самурай 3
Даниел Минчев СК Никон 3
Антон Делчев СК Торнадо 5
Octavian Pilsu Clubul Contact 5

Ката 14-15 год.момичета
Andreea Busila Clubul Contact 1
Василена Кулева КК Самурай 2
Йоана Кулева КК Самурай 3
Станислава Йорданова КК Шото - Витяз 3

Ката 14-15 год.момчета
Mario Manciu Clubul Contact 1
Петко Петков СК Възход 2

Ката 16+ момичета
Деана Димитрова СК Възход 1
Полина Крълова СК Никон 2
Pavel Dana Clubul Contact 3

Ката 16+ момчета
Пеньо Пенев КК Самурай 1
Йован Атанасов СК Никон 2
Дани Филев КК Калиакра 3
Павел Афанасев СК Никон 3

Кумите 8-9 год. момичета -30кг.
Симона Атанасова КК Калиакра 1
Габриела Дончева КК Калиакра 2
Innes Jigau Clubul Contact 3
Яна Якимова КК Калиакра 3
Amalia Nicolescu Clubul Contact 5
Maria Dociu Clubul Contact 5

Кумите 8-9 год.момичета +30кг.
Изабел Николова КК Шото - Витяз 1

Кумите 8-9 год.момчета -28кг.
Давид Николов КК Самурай 1
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Николай Димитров КК Самурай 2
Самоел Иванов ГКК Алеко 3
Mateo Isciuc Clubul Contact 3
Петър Йорданов КК Калиакра 5
Ивелин Калинов КК Калиакра 5

Кумите 8-9 год.момчета -35кг.
Luca Curca Clubul Contact 1
Стоян Стоянов КК Шото - Витяз 2
Веселин Димитров КК Шото - Витяз 3
Михаил Георгиев КК Приста 3
Николай Балчев КК Самурай 5
Никола Иванов КК Шото - Витяз 5
Филип Ръжгев КК Белене 7

Кумите 8-9 год.момчета +35кг.
Дамиан Янев КК Калиакра 1
Кристиян Василев СК Никон 2
Митко Димитров СК Торнадо 3
Boiangiu dragos Clubul Contact 3
Стилиян Бозев СК Торнадо 5

Кумите 10-11 год. момичета -30кг.
Валерия Панайотова КК Самурай 1
Светла Дякова СК Никон 2
Дона Димитрова КК Калиакра 3

Кумите 10-11 год. момичета +30кг.
Силвена Кралева КК Шото - Витяз 1
Мария Йорданова КК Шото - Витяз 2
Ани Везирова КК Белене 3
Патрисия Панайотова КК Приста 3

кумите 10-11 год. момчета -26кг.
Онур Джемалдин КК Шото - Витяз 1
Алпай Бехчед КК Шото - Витяз 2

кумите 10-11 год. момчета -35кг.
Octavian Pilsu Clubul Contact 1
Живомир Стоянов СК Никон 2

кумите 10-11 год. момчета +35кг.
Никола Зафиров СК Никон 1
Теодор Атанасов КК Шото - Витяз 2
Сеслав Стаматов КК Шото - Витяз 3
Искрен Илиев СК Никон 3
Ростислав Василев КК Шото - Витяз 5
Ален Кьосев КК Шото - Витяз 5
Теодор Друмев КК Шото - Витяз 7
Николай Костов СК Възход 7

Кумите 12-13 год. момичета -45кг.
Грациела Йорданова КК Калиакра 1
Мила Трифонова КК Приста 2
Вяра Атанасова СК Торнадо 3
Andreea Busila Clubul Contact 3

Кумите 12-13 год. момичета +45кг.
Денислава Янкова СК Торнадо 1
Елица Караилиева СК Торнадо 2
Вилиана Мошекова КК Атнес 3

Кумите 12-13 год. момчета -35кг.
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Octavian Pilsu Clubul Contact 1
Васил Василев КК Самурай 2
Симеон Георгиев КК Шото - Витяз 3

Кумите 12-13 год. момчета -40кг.
Симеон Младенов КК Самурай 1
Виктор Пеев КК Самурай 2
Владислав Хърватев КК Шото - Витяз 3
Кристиян Опрев КК Шото - Витяз 3

Кумите 12-13 год. момчета +40кг.
Иван Кръстев КК Самурай 1
Антон Делчев СК Торнадо 2
Даниел Минчев СК Никон 3
Кристиян Колев КК Самурай 3
Серхат Хамид КК Калиакра 5

Кумите 14-15 год. момичета -40кг.
Andreea Busila Clubul Contact 1
Грациела Йорданова КК Калиакра 2

Кумите 14-15 год. момичета -50кг.
Любослава Литкова КБИ Петромакс 1
Василена Кулева КК Самурай 2
Никол Некезова КК Приста 3
Daiana Gociu Clubul Contact 3

Кумите 14-15 год. момичета +50кг.
Рени Димитрова КК Атнес 1
Alexandra Cucu Clubul Contact 2
Йоана Кулева КК Самурай 3
Гергана Енчева КК Шото - Витяз 3
Станислава Йорданова КК Шото - Витяз 5
Йована Касабова КК Калиакра 5

Кумите 14-15 год. момчета -52кг.
Мартин Пенев КК Самурай 1
Боян Кунев КК Шото - Витяз 2
Иван Иванов КК Шото - Витяз 3

Кумите 14-15 год. момчета -70кг.
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 1
Емилиян Друмев КК Шото - Витяз 2
Бедри Бедри КК Шото - Витяз 3
Мухаммад-Мурад Халвани КК Шото - Витяз 3

Кумите 14-15 год. момчета +70кг.
Ивайло Георгиев КК Самурай 1
Румен Бунев КБИ Петромакс 2
Христо Йорданов КК Шото - Витяз 3
Петко Петков СК Възход 3

Кумите 16-17 год. момичета +53кг.
Andreea Cucu Clubul Contact 1
Alexandra Cucu Clubul Contact 2

Кумите 16-17 год. момчета -61кг.
Айгюн Алиосман КК Атнес 1
Цветослав Босилков КБИ Петромакс 2
Йован Атанасов СК Никон 3
Валентин Сачански КБИ Петромакс 3
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 5

Кумите 16-17 год. момчета -76кг.
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Теодор Димитров КБИ Петромакс 1
Толга Билгин КК Шото - Витяз 2

Кумите 16-17 год. момчета +76кг.
Богомил Йорданов КК Шото - Витяз 1

кумите отборно 12-13 момичета
Силвена Кралева КК Шото - Витяз 1
Мария Йорданова КК Шото - Витяз 1

кумите отборно 12-13 момчета
Васил Василев КК Самурай 1
Иван Кръстев КК Самурай 1
Симеон Младенов КК Самурай 1
Ален Кьосев КК Шото - Витяз 2
Онур Джемалдин КК Шото - Витяз 2
Теодор Атанасов КК Шото - Витяз 2
Теодор Друмев КК Шото - Витяз 2
Владислав Хърватев КК Шото - Витяз 3
Ростислав Василев КК Шото - Витяз 3
Сеслав Стаматов КК Шото - Витяз 3
Кристиян Опрев КК Шото - Витяз 3

кумите отборно 14-15 момичета
Alexandra Cucu Clubul Contact 1
Andreea Busila Clubul Contact 1
Daiana Gociu Clubul Contact 1
Гергана Енчева КК Шото - Витяз 2
Станислава Йорданова КК Шото - Витяз 2
Мила Трифонова КК Приста 3
Никол Некезова КК Приста 3
Василена Кулева КК Самурай 3
Йоана Кулева КК Самурай 3
Мартина Димитрова КК Самурай 3

кумите отборно 14-15 момчета
Христо Йорданов КК Шото - Витяз 1
Мурад Халвани КК Шото - Витяз 1
Емилиян Друмев КК Шото - Витяз 1
Бедри Бедри КК Шото - Витяз 1

кумите отборно 16-17 момччета
Цветослав Босилков КБИ Петромакс 1
Теодор Димитров КБИ Петромакс 1
Валентин Сачански КБИ Петромакс 1
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 1
Румен Бунев КБИ Петромакс 1
Христо Йорданов КК Шото - Витяз 2
Толга Билгин КК Шото - Витяз 2
Мурад Халвани КК Шото - Витяз 2
Емилиян Друмев КК Шото - Витяз 2
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